
令和２年１２月１日

保護者 様

氷川町立竜北中学校

校 長 西村 敏昭

ＰＴＡ会長 有田 里美

授業参観の開催について（御案内）

向寒の候、保護者の皆様方には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

今年度は、新型コロナウィルス感染症対策で安全を第一に考え、例年行われて

いる親子教育講演会も中止とし、授業参観、学年懇談会においても三密を避ける

べく、下記の日程で学年を分けて授業参観等を実施いたします。ご不便をおかけ

しますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。

つきましては、御多用の折とは存じますが、ぜひ御参加いただき、生徒の学習、

生活の様子についての情報交換を行いたいと思います。お忙しい時節ではあると

思いますが、万障繰り合わせの上出席下さいますよう御案内いたします。

記

１ 日 時 令和２年１２月１５日（火）１３時３０分 ～１６時２０分

２ 場 所 竜北中学校 各教室及び体育館、集会所

３ 日 程

◎３年生日程

（１）授業参観 １３時３０分～１４時２０分【各教室】

学 級 授 業 者 教 科 場 所 学 級 授業者 教 科 場 所
３－１ 船原 大 学活 ３－１教室 ３－２ 河野静絵 学活 ３－２教室

（２）学年懇談会 １４時３０分～１５時２０分【体育館】

◎１，２年生日程

（１）授業参観 １４時３０分～１５時２０分【各教室】

学 級 授 業 者 教 科 場 所 学 級 授業者 教 科 場 所
１－１ 竹谷 愛 学活 １－１教室 １－２ 米田匡輝 学活 １－２教室

２－１ 不働健也 学活 ２－１教室 ２－２ 由川文子 学活 ２－２教室

ツバメ 鋤先広一 学活 ツバメ教室 たんぽぽ 斉藤えみ 学活 たんぽぽ教室

サクラ 福島多真実 学活 サクラ教室 ・

（２）学年懇談会 １５時３０分～１６時２０分【１年生集会所】

【２年生体育館】

＊駐車は、体育館裏の旧テニスコート、武道場前、体育館前を御利用下さい。

不足の場合は竜北グラウンド駐車場を御利用下さい。

＊１２月１９日は土曜授業で、校内駅伝・長距離走大会を竜北グラウンドで、

予定しております。応援される場合は、ソーシャルディスタンスとマスク着

用で感染症予防にご協力をお願いします。


